
（単位　：　円）

科目 一般会計予算額 特別会計予算額 予算額合計

Ⅰ事業活動収支の部

1.事業活動収入

　①会費収入 3,655,000 0 3,655,000

　②事業収入 1,134,000 9,551,000 10,685,000

　③協賛金収入 4,950,000 0 4,950,000

　④寄付金収入 5,565,000 0 5,565,000

　⑤委託費収入 0 140,000 140,000

　⑥雑収入 2,000 0 2,000

　事業活動収入計 15,306,000 9,691,000 24,997,000

2.事業活動支出

　①事業費支出 15,790,000 1,400,000 17,190,000

集会開催費 990,000 0 990,000

脳卒中・循環器病対策基本法推進事業費 749,000 0 749,000

情報提供事業費 2,737,000 168,000 2,905,000

脳卒中週間・体験記事業費 3,280,000 0 3,280,000

世界脳卒中デー事業費 89,000 0 89,000

心房細動週間事業費 956,000 1,232,000 2,188,000

都道府県との協同による啓発事業費 477,000 0 477,000

脳卒中患者・家族調査事業費 297,000 0 297,000

学習指導要領対策検討事業費 94,000 0 94,000

支部事業費 6,121,000 0 6,121,000

　②管理費支出 3,789,000 3,486,000 7,275,000

事務局運営費 3,788,000 2,513,000 6,301,000

租税公課 1,000 973,000 974,000

　事業活動支出計 19,579,000 4,886,000 24,465,000

　事業活動収支差額 -4,273,000 4,805,000 532,000

Ⅱ投資活動収支の部

1.投資活動収入

　①特定資産取崩収入 2,043,000 0 2,043,000

都道府県共同啓発事業資金取崩収入 477,000 0 477,000

脳卒中週間・体験記事業資金取崩収入 1,566,000 0 1,566,000

　投資活動収入計 2,043,000 0 2,043,000

2.投資活動支出

　投資活動支出計 0 0 0

　投資活動収支差額 2,043,000 0 2,043,000

　当期収支差額 -2,230,000 4,805,000 2,575,000

　他会計振替額 2,402,500 -2,402,500 0

　前期繰越収支差額 -6,227,963 29,922,532 23,694,569

　次期繰越収支差額 -6,055,463 32,325,032 26,269,569
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（単位　：　円）

科目 予算額

Ⅰ事業活動収支の部

1.事業活動収入

　①会費収入 3,655,000

正会員会費収入 2,325,000

購読会員会費収入 280,000

賛助会員会費収入 1,050,000

　②事業収入 1,134,000

広告料収入 1,086,000

受講料収入 48,000

　③協賛金収入 4,950,000

脳卒中週間・体験記事業協賛金 370,000

支部協賛金 4,580,000

　④寄付金収入 5,565,000

寄付金収入 5,565,000

　⑤雑収入 2,000

受取利息 2,000

　事業活動収入計 15,306,000

2.事業活動支出

　①事業費支出 15,790,000

集会開催費 990,000

　印刷製本代 28,000

　会議費 66,000

　消耗品費 2,000

　賃貸料 168,000

　通信運搬費 75,000

　手数料 4,000

　旅費交通費 647,000

脳卒中・循環器病対策基本法推進事業費 749,000

　会議費 1,000

　貸借料 12,000

　手数料 44,000

　旅費交通費 652,000

　諸会費 40,000

情報提供事業費 2,737,000

　印刷製本費 1,079,000

　脳卒中スピーカーズバンクウェブ用動画制作費 974,000

　消耗品費 11,000

　管理委託費 143,000

　通信運搬費 359,000

　手数料 165,000

　旅費交通費 6,000

脳卒中週間・体験記事業費 3,280,000

　印刷製本費 1,004,000

　諸謝金 280,000

　旅費交通費 40,000

　通信運搬費 146,000

　手数料 3,000

　広告宣伝費 1,664,000

　体験記朗読音声収録・編集委託費 143,000

世界脳卒中デー事業費 89,000

　諸会費 77,000

  通信運搬費 11,000

　手数料 1,000

心房細動週間事業費 956,000

　印刷製本費 767,000
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　委託費 120,000

　手数料 69,000

都道府県との協同による啓発事業費 477,000

  旅費交通費 477,000

脳卒中患者・家族調査事業費 297,000

　印刷製本代 129,000

　通信運搬費 117,000

　委託費 50,000

　手数料 1,000

学習指導要領対策検討事業費 94,000

  印刷製本代 2,000

　賃貸料 7,000

　通信運搬費 3,000

　旅費交通費 63,000

　会議費 10,000

　手数料 2,000

　賃貸料 7,000

支部事業費 6,121,000

　会議費 328,000

　賃借料 1,427,000

　光熱費 14,000

　広告宣伝費 1,740,000

　給料手当 556,000

　諸謝金 1,032,000

　旅費交通費 175,000

　通信運搬費 435,000

　消耗品費 173,000

　手数料 26,000

　雑費 215,000

　②管理費支出 3,789,000

事務局運営費 3,788,000

　印刷製本費 83,000

　委託費 22,000

　通信運搬費 183,000

　会議費 1,000

　交際費 16,000

　消耗品費 79,000

　給料手当 2,048,000

　水道光熱費 18,000

　法定福利費 356,000

　地代家賃 157,000

　経理委託費 670,000

　リース料 85,000

　手数料 70,000

租税公課 1,000

　事業活動支出計 19,579,000

　事業活動収支差額 -4,273,000

Ⅱ投資活動収支の部

1.投資活動収入

　①特定資産取崩収入 2,043,000

都道府県共同啓発事業資金取崩収入 477,000

脳卒中週間・体験記事業資金取崩収入 1,566,000

　投資活動収入計 2,043,000

2.投資活動支出

　投資活動支出計 0

　投資活動収支差額 2,043,000

当期収支差額 -2,230,000

他会計振替額 2,402,500

前期繰越収支差額 -6,227,963

次期繰越収支差額 -6,055,463



（単位　：　円）

科目 予算額

Ⅰ事業活動収支の部

1.事業活動収入

　①事業収入 9,551,000

監修料収入 324,000

啓発ツール販売収入 9,227,000

　②委託費収入 140,000

　事業活動収入計 9,691,000

2.事業活動支出

　①事業費支出 1,400,000

情報提供事業費 168,000

　印刷製本費 102,000

  委託費 66,000

心房細動週間事業費 1,232,000

　印刷製本代 1,102,000

　委託費 130,000

　②管理費支出 3,486,000

事務局運営費 2,513,000

　印刷製本費 55,000

　委託費 14,000

　会議費 1,000

　通信運搬費 122,000

　消耗品費 53,000

　給料手当 1,365,000

　水道光熱費 12,000

　法定福利費 237,000

　地代家賃 105,000

　経理委託費 447,000

　リース代 56,000

　手数料 46,000

租税公課 973,000

　事業活動支出計 4,886,000

　事業活動収支差額 4,805,000

　当期収支差額 4,805,000

　他会計振替額 -2,402,500

　前期繰越収支差額 29,922,532

　次期繰越収支差額 32,325,032
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